

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Studenka 2 května parcela 2 3,2315 kat území Studénka nad Odrou	JKSO	
Název objektu	Oprava fasády budovy CHKO Poodří 2 května 1	EČO	
		Místo	Studenka
		IC	DIČ
Objednatel	Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Praha - Kapiš		
Projektant	Foel spol.s r.o. O Svinov		
Zhotovitel	Ing. Jan Pokorný		
Zpracoval	Přocházka A		
	Rozpočet číslo		Dne
			21.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1 HSV	Dodávky 76 461,48	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	3 000,00																
2	Montáž 14 046,40	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00																
3 PSV	Dodávky 36 981,70	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00																
4	Montáž 6 272,62	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00																
5 "M"	Dodávky 59 620,26			17 Jiné VRN	500,00																
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00																
7 ZRN (ř. 1-6)	193 382,46	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	3 500,00																
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 196 882,46																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižena</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>196 882,46</td> <td>41 345,31</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>238 227,77</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižena	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	196 882,46	41 345,31	Cena s DPH			238 227,77
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snižena	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	196 882,46	41 345,31																		
Cena s DPH			238 227,77																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvyhodnění 0,00																	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Studénka 2 květná, parcela 2 3.2315 kat.uzemí Studénka nad Odrou
 Objekt: Oprava fasády budovy CHKO Poodří 2 květná 1

Objednatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Praha - kapla
 Zhotovitel: Ing. Jaromír Pokorný
 Místo: Studénka

Zpracoval: Proshazka A
 Datum: 21.9.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf. celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	76 461,48	3,990	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	0,00	0,00	76 461,48	3,984	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	0,00	10 216,00	0,006	0,000
998	Presun hmot	0,00	0,00	3 830,40	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	43 254,32	0,093	0,060
764	Konstrukce klempířské	0,00	0,00	12 476,06	0,061	0,060
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	0,00	30 778,26	0,032	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	0,00	59 620,26	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	0,00	57 200,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	3 500,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	0,00	3 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	0,00	196 882,46	4,083	0,060

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Studenka, 2 května, parcela 2,3,2315 kat.uzemí Studenka nad Odrou
 Objekt: Oprava fasády budovy CHKO Poodří 2 května 1

Objednatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Praha: Kapla
 Zhotovitel: Ing. Jaromír Pokorný
 Místo: Studenka

Zpracoval: Procházka A
 Datum: 21.5.2016

Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	014	622325001	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn zalicovaná "pohled jižní" 18,11*3,46-(1,0*1,3*3+0,8*2,0) "pohled severní" 18,14*3,46-(1,0*1,3*3) "pohled východní" 10,38*3,02-(1,0*1,3*2) "ostění" (1,0+1,3)*2*0,2*8+(0,8+2,0)*2,0*0,2 Součet	m ²	153,093	95,00	14 543,84
2	014	622335001	Oprava sanace cementové hladké omítky vnějších stěn "pohled jižní-sokl" 8,3*0,56*2 "pohled severní-sokl" 18,14*(1,1+1,7)*2 "pohled východní-sokl" 10,38*(0,56+1,7)*2 Součet	m ²	39,449	95,00	3 747,60
3	011	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně "viz TZ-barva žlutá fasáda" "pohled jižní" 18,11*3,46-(1,0*1,3*3+0,8*2,0) "pohled severní" 18,14*3,46-(1,0*1,3*3) "pohled východní" 10,38*3,02-(1,0*1,3*2) "ostění" (1,0+1,3)*2*0,2*8+(0,8+2,0)*2,0*0,2 Mezisoučet "viz TZ-sokl šedý odstín" "pohled jižní" 8,3*0,56*2 "pohled severní" 18,14*(1,1+1,7)*2 "pohled východní" 10,38*(0,56+1,7)*2 Součet	m ²	192,542	230,00	44 284,66
4	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch folií přilepenou lepicí páskou "okna-dveře" 1,0*1,3*8+0,5*0,8*3+0,5*0,5*3+0,8*2,0	m ²	13,950	360,00	5 022,00
5	014	629995101	Občistění vnějších ploch tlakovou vodou "pohled jižní" 18,11*(3,46+4,01)*2-(1,0*1,3*3+0,8*2,0) "pohled severní" 18,14*(4,56+5,16)*2-(1,0*1,3*3) "pohled východní" 10,38*(5,01+5,16)*2-(1,0*1,3*2) Součet	m ²	196,583	40,00	7 863,32
6	014	629995112	Občistění ploch odstraňováním graffiti a okartacováním "na sprejovaná část fasády" 10,0	m ²	10,000	100,00	1 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	221	914531111	Montáž velikosti do 1 m ² dopravních značek na lešení "viz TZ" 2	kus	2,000	200,00	400,00
8	404	404441001	značka svísla zákazová	kus	2,000	500,00	1 000,00
9	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken "na pojízdné lešení" (3,2*0,90*2)*5,5	m ²	27,500		687,50
10	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 27,50*15	m ²	412,500	5,00	2 062,50
11	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	27,500	20,00	550,00
12	003	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m "vc 101.viz TZ" 1	kus	1,000	600,00	600,00
13	003	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	15,000	100,00	1 500,00
14	003	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	1,000	600,00	600,00
15	011	625014111	Vyčistění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží "chodník prac. plocha kolem objektu" (20,0+10,4+20,0)*2,0	m ²	100,800	20,00	2 016,00
16	013	976081999	Demontáž a zpětné osazení orientačních tabulí vč uložení v objektu "vc 101 viz TZ" 4	kus	4,000	200,00	800,00

998 Přesun hmot

17	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,990	960,00	3 830,40
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konstrukce klempířské

18	764	764004861	Demontáž svodu do suti vč likvidace 7,0*8,2	m	15,200	30,00	456,00
19	764	764031001	Odrazec vody u zlabového kolíku plech z Cu plechu "viz TZ" 2	m	2,000	700,00	1 400,00
20	764	764538423	Svody kruhové včetně objemek kolien odskoků z Cu plechu průměru 120 mm 7,0*8,2	m	15,200	670,00	10 184,00
21	764	604714201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	218,032	2,00	436,06

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Studénka 2 května, parcela 2,3,2315 kat.uzemi Studénka nad Odrou
 Objekt: Oprava fasády budovy CHKO Poodří 2 května 1

Objednatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Praha, Kapla
 Zhotovitel: Ing. Jaromír Pokorný
 Místo: Studénka

Zpracoval: Procházka A
 Datum: 21.9.2016

Č	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
783 Dokončovací práce - nálety							
22	783	783601815	Odstranění nátěru z dřevěných stěn oškrabáním s obroušením "štit" 10 38*2 90	m ²	30,102	70,00	2 107,14
23	783	783601816	Odstranění nátěru z dřevěných stropů oškrabáním s obroušením "podbití přesahu střechy vč viditelných trámů" (18 11+18 14+10 38)*0 90*1 3	m ²	54,557	60,00	3 273,42
24	783	783621112	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí dvojnásobně 1x email a 2x tmel "viz T2 hnědá barva" "podbití přesahu střechy vč viditelných trámů" (18 11+18 14+10 38)*0 90*1 3 "štit" 10 38*2 90 Součet	m ²	84,659	300,00	25 397,70
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
25	R	D 21-M	Elektroinstalace "dle rozpočtu elektro" 1	kpl	1,000	59 620,26	59 620,26
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN3 Zařízení staveniště							
26	000	032002000	Vybavení staveniště "ochrana a zajištění pracoviště" "každodenní výstražné pasky na na montážní plošiny" "dočasné zabory montážní plošinou" "každodenní uklizení montážní plošiny" "zajištění měření odběru el energie a vody" 1	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
Celkem							196 882,46

Dílně stavební úpravy na budově CHFC
Podíl, 2.května 1 ve Studence
Elektrické vyhřívání okapových žlabů
Specifikace prací a materiálu

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	57120,26
CENA SPECIFIKACÍ	500,00
ZKOUŠKY A REVIZE	2000,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	59620,26

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE	1224,00	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTAZE	1198,66	
PSV ELEKTROMONTAZE	18380,00	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA DEVI	26817,60	
HZS	9500,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		57120,26
ROZVADEC-DOPLNENI	500,00	
CENA SPECIFIKACÍ		500,00
REVIZE	2000,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		2000,00

	Oddíl	REVIZE		
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Cena Kč
0001	38000000	Vychozi revize	hod 8	250,00

0002	SOUČET	REVIZE		2000,00

	Oddíl	PSV ELEKTROMONTAZE		
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Cena Kč
0003	210010001	Trubka ohebná 13,5mm ul pod omitku	m 5	10,00
0004	210010105	Lista vkladací LV 40x15	m 12	25,00
0005	2100103330	Krabice pro list rozvod	kus 2	32,00
0006	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2.5mm ²	kus 10	12,00
0007	210100351	Ucpavka do P21	kus 3	10,00
0008	210810046	Kabel CYKY 3x2,5 ul pevne	m 30	22,00

0009	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE		1224,00

	Oddíl	SPECIF.PSV ELEKTROMONTAZE		
	Sazebník:	Ceník materialu		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Cena Kč
0010	34111038	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ² -	m 31,5	22,00
0011	34571061	Trubka inst ohebná PVC 2313-	m 5,25	15,00
0012	34571508	Krabice LK s vickem a svork.	kus 2	31,00
0013	34571805	Lista vkladací LV 40x15	m 12	25,00
0014	34572415	Vyvod ucp B bak 6600-45 P 21	kus 3	10,00

0015	SOUČET			1163,75
0016		PODR.MAT z pol.0015	3,0 %	1163,75

0017	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTAZE		1198,66
------	--------	---------------------------	--	---------

	Oddíl	PSV ELEKTROMONTAZE		
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Cena Kč
0018	210110007	Montaz spinace kombi	kus 1	2000,00
0019	210140471	Montaz progr jednotky (např. DEVreg)	kus 1	2000,00
0020	210810052	Montaz topnych kabelu pevne	m 184	70,00
0021	210810057	Montaz plast retezů do svodu	m 15	100,00

0022	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE		18380,00

Oddíl		SPECIF.PSV ELEKTROMONTA DEVI				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měj.j.	vyměra	Kč/mj	Cena Kč
0023	140F1085	Program jednotka (např. DEVIreg 850TM) +zdroj 24V	m	1	5371,30	5371,30
0024	140F1086	Spinac kombi.teplotne vlhkostni (pro D850)	kus	1	1894,20	1894,20
0025	140F1278	Topný kabel .42m.835W.230V (např. DEVIsafe 20T)	kus	2	3549,00	7098,00
0026	140F1279	Topný kabel.50m.1000W.230V (např. DEVIsafe 20T)	kus	2	3999,00	7998,00
0027	140F1511	Uchyty na kabely plast .horizont pro zlaby, baleni 25 ks	kus	9	300,00	2700,00
0028	19805241	Retez plast pro montaz topnych kabelu do svodu	m	15	25,00	375,00
0029	19805258	Uchyty na kabely plast .horizont pro svody, baleni 25 ks	kus	2	300,00	600,00
0030	SOUČET					26036,50
0031		Podr.mater. z pol.0030	3,0 %		26036,50	781,10
0032	SOUČET	SPECIF PSV ELEKTROMONTÁŽE				26817,60
Oddíl		HZZ				
Sazebník:		Pravidla MFCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měj.j.	vyměra	Kč/mj	Cena Kč
0033	50435101	Prurazy+dalsi zednicke prace. zamazani prurazu	hod	30	150,00	4500,00
0034	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	8	200,00	1600,00
0035	50435190	Pomocne prace	hod	20	120,00	2400,00
0036	50435191	Uprava rozvadece	hod	5	200,00	1000,00
0037	SOUČET	HZZ				9500,00
Oddíl		ROZVADEC-DOPLNENI				
Sazebník:		357-Rozvadece				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měj.j.	vyměra	Kč/mj	Cena Kč
0038	DLE SPEC	DOPLNENI RMS-1	kus	1	500,00	500,00
0039	SOUČET	ROZVADEC-DOPLNENI				500,00

Petr Pollák
Janovice 239
739 11 Janovice

IČ: 63309858
DIČ: CZ7310105561
Tel:

Časový harmonogram prací při realizaci
Rekonstrukce fasády, nátěry venkovních prvků a instalace vyhřívání
okapů objektu SCHKO Poodří – Studénka

16.11.2016 - Převzetí staveniště

17.11. – 30.11.2016 – Odstranění nátěrů a graffiti, a nátěr dřevěného stropu ze severní strany objektu...(V závislosti na přízni počasí)

1.12. – 23.12.2016 – Výměny klempířských prvků a uložení topných kabelů do okapového systému, provedení elektroinstalací.

1.1. – 31.1.2017 – Odstranění nátěrů a nátěr dřevěného stropu z jižní strany a štítu objektu...(V závislosti na přízni počasí)

1.2. – 29.2.2017 – Opravy prasklin a vad na fasádě, drobné zednické opravy ... (V závislosti na přízni počasí)

1.3. – 30.4.2017 – Zakrývání výplní otvorů, mytí fasády tlakovou vodou, penetrace a dvojí nátěr fasády a soklu.

V Janovicích dne : 14.11.2016

Za realizační firmu:

Petr Pollák
Janovice 239
739 11 Janovice

IČ: 63309858
DIČ: CZ7310105561
Te.

Seznam Subdodavatelů pro realizaci
Rekonstrukce fasády, nátěry venkovních prvků a instalace vyhřívání
okapů objektu SCHKO Poodří – Studénka

Elektroinstalace a revize elektroinstalací bude provádět firma:

G+V Elektro Trading, s.r.o.
Hlavní 163
739 11; Frýdlant nad Ostravicí

IČO:25373153
DIČ:CZ25373153

V Janovicích dne : 14.11.2016

Za realizační firmu:

Petr Pollák

PRÍLOHA Č. 5

VZOR PROTOKOLU O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
„REKONSTRUKCE FASÁDY, NÁTĚRY VENKOVNÍCH PRVKŮ A INSTALACE VYHŘÍVÁNÍ OKAPŮ
OBJEKTU SCHKO POODŘÍ - STUDÉNKA“

Zhotovitel (předávající)

Název (jméno):

Adresa:

IČ:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Objednatel (přijímající)

Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11,

IČ: 62933591

Oprávněný zástupce objednatele: Mgr. Václav Osmančík

Zhotovitel předává objednateli dílo provedené dle smlouvy o dílo č. uzavřené
mezi zhotovitelem a objednatelem dne (dále jen „Smlouva“).

Stručná charakteristika díla:

.....
.....

Podrobný popis díla a podmínky jeho realizace jsou specifikovány ve Smlouvě. Pověřený zástupce
objednatel konstatuje na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne, že dílo

- a) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy, odpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo
přijímá bez výhrad;
- b) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy s drobnými vadami a nedodělky, jejichž soupis
a požadovaný způsob odstranění je uveden v příloze tohoto předávacího protokolu.
Objednatel přijímá dílo s výhradami. Objednatel stanoví následující termín pro
odstranění těchto vad a nedodělků:
- c) neodpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo nepřijímá;

Důvod nepřevzetí díla:

.....
.....

Seznam dokladů předaných objednateli:

.....
.....
.....
.....

V dne

Objednatel

Zhotovitel

Fotografie zhotovena v rámci projektu
"Výzkum a vývoj nových materiálů"
Financováno z prostředků
MŠMT ČR
Číslo projektu: J02/01:011/00/01/001/00/000
XIV.